

**FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD**

číslo: **712118**

4/2012 W

**Predávajúci:**  
KOVOSPOL KK, s.r.o.  
Hviezdoslavova 4  
060 01 Kežmarok

**IČO:** 36477451  
**DIČ:** 2020022004  
**IČ DPH:** SK2020022004



**Zapísaný v** Obchodný register OS Prešov, oddiel Sro, vložka č. 13272/P

**Banka** Československá obchodná banka a.s. **Číslo účtu** 4007677792/7500

**Príjemca:**

**Kupujúci:**  
Statne lesy TANAP-u

Faktúra došla 30.4.2012  
č. v knihe faktúr 367  
č. účtovného dokladu 300000363

Stredisko MTZ  
05960 TATRANSKA LOMNICA

**IČO:** 31966977 **DIČ:** 2021202931 **IČ DPH:** SK2021202931

Objednávka:

Kúpna zmluva:

Číslo dodacieho listu 12066

**Dodacie a platobné podmienky:**

Dátum splatnosti 03.05.2012

Dátum vystavenia faktúry 26.04.2012

Forma úhrady PP

Dátum dodania tovaru: 26.04.2012

**Spôsob dopravy:**

Konštantný symbol 0008

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Jednotková	Jednotková	Celková	
ST2-65-014	Sada skrutkovacov 10d	1.000	KS	20.83	25.00	25.00	20	
F-113680	Noznice na travu	1.000	KS	23.33	28.00	28.00	20	
05206-10	Kladivo zamocnicke 800 TECO	1.000	ks	3.75	4.50	4.50	20	
04023	Klieste stip. 180 TECO	1.000	ks	3.04	3.65	3.65	20	
04033	Klieste komb.200 PVC TECO	1.000	ks	4.67	5.60	5.60	20	
52229	Klince stav.150	5.000	kg	1.08	1.30	6.50	20	
60551-1	Vedro 20L plast	5.000	ks	1.67	2.00	10.00	20	
32235	Koleno 120 vytokove	1.000	ks	4.00	4.80	4.80	20	
1-4698	Pur pena had. 750 ml	1.000	ks	3.83	4.60	4.60	20	
5324080-10	Remen nahonu	2.000	KS	31.67	38.00	76.00	20	
22437-2	Petlica	1.000	ks	1.67	2.00	2.00	20	
22286	Zaves rovnoramenny 500 mm	2.000	ks	1.42	1.70	3.40	20	
21810	Zamok visiaci FAB 1466/52	2.000	ks	2.75	3.30	6.60	20	
22755-4	Nozicka oporna na dvere 200	4.000	ks	1.00	1.20	4.80	20	
52221	Klince stav.63	5.000	kg	1.08	1.30	6.50	20	
52223	Klince stav.80	5.000	kg	1.08	1.30	6.50	20	
52224	Klince stav.90	5.000	kg	1.08	1.30	6.50	20	
08017-0	Nadstavec kominovy 4m	1.000	ks	7.17	8.60	8.60	20	
08017-6	Nadstavec komin. 10m	1.000	ks	13.17	15.80	15.80	20	
08027-2	Kefa kom. 200	1.000	ks	2.92	3.50	3.50	20	
21810	Zamok visiaci FAB 1466/52	2.000	ks	2.75	3.30	6.60	20	

Hal. vyrovnanie: 0.00 EUR

**Celkom k úhrade v EUR: 239.45**

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	199.54	39.91	239.45
		<b>199.54</b>	<b>39.91</b>	<b>239.45</b>



KOVOSPOL KK, s.r.o.  
Hviezdoslavova 4  
060 01 Kežmarok  
IČO: 36477451, IČ DPH: SK2020022004

*Stary*

© Datalock software